
Управление образования города Ростова-на-Дону 
 
 

   
 
 
 
 
 
    

 Приказ 
 

 

[REGDATESTAMP]  [REGNUMSTAMP] 
 
О проведении проверки сохранности  
и использования по назначению движимого 
имущества МАОУ «Школа № 5» 
 
          В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Ростовской-на-Дону городской Думы от 21.06.2011 № 123 «О 
принятии «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности города Ростова-на-Дону»  
п.1.5 приложения № 1 к постановлению Администрации города Ростова-на-Дону от 
20.11.2019 № 1070 «Об утверждении Порядка осуществления контроля  
за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества 
муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Ростова-
на-Дону», приказом Управления образования города Ростова-на-Дону  
от 11.11.2021 № УОПР-862 «Об утверждении плана работы по контролю  
за использованием по назначению и сохранностью движимого муниципального 
имущества муниципальными образовательными учреждениями города  
Ростова-на-Дону», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Провести проверку сохранности и использования по назначению движимого 
имущества МАОУ «Школа № 5». 

2.  Для проведения проверки в период с 14.03.2022 года по 21.03.2022 года 
утвердить состав комиссии: 

Председатель комиссии: 
-  начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления 

образования города Ростова-на-Дону Гаврильченко Людмила Аркадьевна; 
Члены комиссии: 
-  Макаренко Екатерина Владимировна, заведующий сектором учета, контроля, 

распоряжения и движения муниципального имущества отдела бухгалтерского учета 
и отчетности Управления образования города Ростова-на-Дону; 



-  Гнидена Елена Александровна, ведущий бухгалтер сектора учета, контроля, 
распоряжения и движения муниципального имущества отдела бухгалтерского учета 
и отчетности Управления образования города Ростова-на-Дону; 

-  Посыпайко Светлана Викторовна, бухгалтер 1 категории сектора учета, 
контроля, распоряжения и движения муниципального имущества отдела 
бухгалтерского учета и отчетности Управления образования города Ростова-на-Дону  

3.  Комиссии подготовить акт проверки в срок до 21.03.2022 года. 
4.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Начальник  
Управления образования 
города Ростова-на-Дону 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Чернышова 
 
 
 
 
 

Макаренко Екатерина Владимировна 
+7 (863) 240-56-41  


